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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 01/04/2017  CODIGO: BP1817100

CLASIFICACIÓN GENERAL HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ GRACIA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 32,6 30,4 S M 5 9 39 39
2 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 7,2 7,0 A F 2 1 38 38
3 FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 29,0 28,4 B M 5 9 37 37
4 FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 7,8 I M 2 -1 36 36

PEÑAS DE HARO, PATRICIA BENDINAT 4,7 M F 2 -1 36 36
HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 13,0 I M 3 2 36 36

7 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE IBIZA 4,4 M M 1 -2 34 34
CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 4,8 J M 2 -2 34 34
GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 7,9 C M 2 0 34 34
WERB. FREDERIC SON MUNTANER 9,0 I M 2 0 34 34
PEÑAS TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,5 S M 2 1 34 34
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 12,5 S M 3 2 34 34

13 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,6 12,7 S M 3 2 33 33
SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 9 33 33

15 FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 14,7 14,8 M M 3 3 32 32
ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 17,4 17,5 S M 3 4 32 32

17 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 4,3 4,4 I F 1 -1 31 31
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 13,3 13,4 M M 3 2 31 31
CERDAN COLORADO, JAVIER SON MUNTANER 22,4 22,5 I M 4 7 31 31

20 FERNANDEZ DE TROCONIZ, JUAN BENDINAT 12,7 12,8 M M 3 2 30 30
VIVES SUREDA, SEBASTIÁ MAIORIS 35,5 M M 5 9 30 30

22 BAUZA SERRA, JOSE MIGUEL POLLENSA 5,2 5,3 M M 2 -2 29 29
GARCIA SANCHEZ, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 13,7 13,8 M M 3 2 29 29
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 23,7 23,8 S M 4 7 29 29
PUEYO CUENCA, MARGARITA FEDERACION NAVA 36,0 S F 5 15 29 29

26 GOUGY SANTORO, LISANDRO FEDERACIÓN BALE 7,6 7,7 J M 2 -1 28 28
EYCKMANS, ERIC BENDINAT 7,2 7,3 M M 2 -1 28 28
GOMEZ POLO, JAVIER SANTA PONSA 6,7 6,8 M M 2 -1 28 28
COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 9,4 9,5 J M 2 0 28 28
SALVA HEREDIA, BARTOLOME FEDERACIÓN BALE 18,8 18,9 M M 4 5 28 28
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,9 21,0 S M 4 6 28 28
LLORENS BOBADILLA, ANTONI SON MUNTANER 34,2 M M 5 9 28 28

33 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 36,0 S M 5 9 27 27
BREEST, HARALD SANTA PONSA 28,3 S M 5 9 27 27
BORTOLOTTI, CHIARA SON SERVERA 25,2 25,3 A F 4 10 27 27

36 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 21,2 21,3 A F 4 8 25 25
37 ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANG BENDINAT 36,0 M M 5 9 24 24
38 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 36,0 S M 5 9 23 23
39 ESTEVA SALVA, JOAN MARC SON TERMENS 18,9 19,0 M M 4 5 22 22

FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 20,7 20,8 S M 4 6 22 22
VASQUEZ NAVARRO, CRISTOBAL SON MUNTANER 36,0 M M 5 9 22 22

42 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 10,2 10,3 M M 2 1 21 21
43 LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ANDRATX 12,1 12,2 M M 3 2 18 18
44 MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 12,8 M M 3 2 N.P

FLOYD, DAVID SON SERVERA 16,8 I M 3 4 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 01/04/2017  CODIGO: BP1817100

Clasificación hasta 18 años   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER 7,2 7,0 A F 2 1 38 38
2 FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 29,0 28,4 B M 5 9 37 37
3 FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 7,8 I M 2 -1 36 36

HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 13,0 I M 3 2 36 36
5 CERDO MONJO, PABLO SON MUNTANER 4,8 J M 2 -2 34 34

GINART BELMONTE, VICTOR SON MUNTANER 7,9 C M 2 0 34 34
WERB. FREDERIC SON MUNTANER 9,0 I M 2 0 34 34

8 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA 4,3 4,4 I F 1 -1 31 31
CERDAN COLORADO, JAVIER SON MUNTANER 22,4 22,5 I M 4 7 31 31

10 GOUGY SANTORO, LISANDRO FEDERACIÓN BALE 7,6 7,7 J M 2 -1 28 28
11 BORTOLOTTI, CHIARA SON SERVERA 25,2 25,3 A F 4 10 27 27
12 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 21,2 21,3 A F 4 8 25 25
13 FLOYD, DAVID SON SERVERA 16,8 I M 3 4 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 01/04/2017  CODIGO: BP1817100

Clasificación senior   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ GRACIA, ANGEL FEDERACIÓN BALE 32,6 30,4 S M 5 9 39 39
2 PEÑAS TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,5 S M 2 1 34 34

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 12,5 S M 3 2 34 34
4 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 12,6 12,7 S M 3 2 33 33

SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 9 33 33
6 ASENSI NOVELLA, FERNANDO SON MUNTANER 17,4 17,5 S M 3 4 32 32
7 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 23,7 23,8 S M 4 7 29 29

PUEYO CUENCA, MARGARITA FEDERACION NAVA 36,0 S F 5 15 29 29
9 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 20,9 21,0 S M 4 6 28 28

10 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 36,0 S M 5 9 27 27
BREEST, HARALD SANTA PONSA 28,3 S M 5 9 27 27

12 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 36,0 S M 5 9 23 23
13 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS BENDINAT 20,7 20,8 S M 4 6 22 22
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